АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.03.2018 № 230

О внесении изменений в
постановление администрации
района от 20.11.2015 № 1204 (ред. от
28.03.2018) «О межведомственной
комиссии по обследованию мест
массового пребывания людей и
объектов (территорий) на
территории муниципального
образования Гусь-Хрустальный
район и их категорированию»

В связи с кадровыми изменениями, на основании Устава Гусь-Хрустального
района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести следующие изменения в постановление администрации района от

20.11.2015 № 1204 (ред. от 28.03.2018) «О межведомственной комиссии по
обследованию мест массового пребывания людей и объектов (территорий) на
территории муниципального образования Гусь-Хрустальный район и их
категорированию», изложив приложение 2 в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой
администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

Приложение
к постановлению администрации
района
от 06.03.2018 № 230

СОСТАВ
межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей
и объектов (территорий) на территории муниципального образования
Гусь-Хрустальный район и их категорированию

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Наименование должности

1. Жарков
Вадим Николаевич

первый заместитель главы администрации
района, председатель комиссии

2. Селиверстов
Сергей Алексеевич

начальник отделения УФСБ России по
Владимирской области в г. Гусь-Хрустальный,
заместитель председателя комиссии (по
согласованию)

3. Гарькин
Николай Александрович

заместитель начальника МКУ «Отдел по делам
ГОЧС и ОБ», секретарь комиссии (по
согласованию)

4. Добровольский
Денис Юрьевич

старший инженер ОВО по г. Гусь-Хрустальный
и Гусь-Хрустальному району – филиала ФГКУ
«УВО ВНГ России по Владимирской области»
(по согласованию)

5. Гусаров
Михаил Иванович

заместитель начальника полиции по ООП МО
МВД России «Гусь-Хрустальный» (по
согласованию)

6. Гущин
Алексей Семенович

начальник ОУУП и ПДН МО МВД России
«Гусь-Хрустальный»
(по согласованию)

7. Кустаров
Ренат Рудольфович

консультант МКУ «Отдел по делам ГОЧС и
ОБ» (по согласованию)

8. Чупилко
Владимир Анатольевич

врио начальника ФГКУ «5 ОФПС по
Владимирской области»
(по согласованию)

9. Никитин
Сергей Юрьевич

начальник ОНД и ПР по г.Гусь-Хрустальный,
Гусь-Хрустальному и Судогодскому районам
(по согласованию)

10. Ящук
Александр Павлович

врио заместителя начальника ОНД и ПР по
г.Гусь-Хрустальный, Гусь-Хрустальному и
Судогодскому районам (по согласованию)

11. Правообладатель (собственник, руководитель) места массового
пребывания людей (по согласованию)